



# Wolski Holding 2016 ApS

Schousgade 5, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 77 90 83

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

Jerzy Miroslaw Wolski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wolski Holding 2016 ApS  
Schousgade 5  
8900 Randers C

Telefon: 28 25 88 40

E-mail: wh@wolskiholding.dk

CVR-nr.: 37 77 90 83

Stiftet: 7. juni 2016

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jerzy Miroslaw Wolski

### Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

### Bankforbindelse

Spar Nord, Randers, Østervold 16, 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedr. renoveringsprojekter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 296.095 kr. mod -98.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.308 kr. mod -126.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.095</b>	<b>-98.849</b>
1 Personaleomkostninger	-66.583	-58.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.512</b>	<b>-157.659</b>
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.269	-3.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.283</b>	<b>-160.722</b>
2 Skat af årets resultat	-50.975	33.940
<b>Årets resultat</b>	<b>176.308</b>	<b>-126.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	108.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.308</b>	<b>-126.782</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	42.505
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	1.820	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.820</u>	<u>45.505</u>
Likvide beholdninger	<u>273.726</u>	<u>59.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.546</u></b>	<b><u>105.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>278.546</u></b>	<b><u>105.229</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	114.251	5.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.751</u></b>	<b><u>55.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	7.470	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.470</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.975	21.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.825	3
Anden gæld	10.525	28.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.325</u>	<u>49.785</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.795</u></b>	<b><u>49.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>278.546</u></b>	<b><u>105.229</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	5.443	0	55.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.808	67.500	176.308
	<b>50.000</b>	<b>114.251</b>	<b>67.500</b>	<b>231.751</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	61.609	54.964
Andre omkostninger til social sikring	4.974	3.846
	<u><b>66.583</b></u>	<u><b>58.810</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.470	0
Årets regulering af udskudt skat	42.505	-33.940
	<u><b>50.975</b></u>	<u><b>-33.940</b></u>
 <b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	7.470	0
	<u><b>7.470</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
